
   
 

 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Santa Maria da Serra garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.santamariadaserra.sp.gov.br.          

DIÁRIO OFICIAL 
SANTA MARIA DA SERRA 

Conforme Lei Municipal nº 1486, de 03 de fevereiro de 2022 

Santa Maria da Serra/SP, segunda-feira, 26 de Setembro de 2022 / ANO I – EDIÇÃO 067 
06706767023 

 
 

Licitação..........................................página 01 

www.santamariadaserra.sp.gov.br


   
 

 

 
 

 
 

         Fone (19) 3187-9900                                                                                                                                                   Praça Santo Zani, 30 – Jd. Bom Jesus 

         FACEBOOK / INSTAGRAM @prefeituradesantamariadaserra 

         SITE OFICIAL www.santamariadaserra.sp.gov.br                           CNPJ 44.720.530/0001-80                                CEP: 17.370-306 – Santa Maria da Serra - SP 

Aviso de Abertura de Licitação: Pregão Eletrônico 

nº 030/2022 – Edital nº 045/2022 – Processo nº 

0963/2022. Objeto: Aquisição de gêneros 

alimentícios diversos para a Merenda Escolar. 

Licitação com cota exclusiva para 

ME/EPP/Equiparados. Início do cadastro das 

propostas: Dia 26/09/2022 às 16:00hr, até o dia 

10/10/2022 às 09:00hr. Início da disputa de preços: 

Dia 10/10/2022 às 09:05hr. Local: www.bll.org.br. 

O edital na íntegra encontra-se a disposição dos 

interessados no site 

www.santamariadaserra.sp.gov.br. Informações 

pelo e-mail licitacao@santamariadaserra.sp.gov.br 

ou no Setor de Compras e Licitação, nos dias e 

horários de expediente. Santa Maria da Serra, 26 de 

setembro de 2022. Josias Zani Neto – Prefeito 

Municipal. 

http://www.santamariadaserra.sp.gov.br/

